
„Dziecko dla odważnych" ponownie w Teatrze Ludowym

2016-10-18

Po kilkumiesięcznej przerwie na scenę Teatru Ludowego wraca spektakl „Dziecko dla odważnych" na

podstawie kultowej już książki Leszka K. Talki. Tym razem można go zobaczyć już 22 i 23 października o

godzinie 16.00 na scenie „Stolarnia" przy Teatrze Ludowym w Nowej Hucie.

Spektakl, w którym role główne gra małżeństwo Beata i Tomasz Schimscheinerowie, powstał na

podstawie książki znanego felietonisty Leszka Talki. To nietypowy, pełen humoru poradnik dla

obecnych i przyszłych rodziców. „Dziecko dla odważnych” to poradnik dla wszystkich, którzy

zamierzają mieć dzieci, mają dzieci i chcą ich więcej, dla tych, co mają dzieci i mają ich

serdecznie dość. Ci, którzy dzieci nie mają i nie zamierzają za żadne skarby świata ich mieć,

również znajdą w tym tekście wiele dla siebie.

Jak można przeczytać na stronie Teatru Ludowego: „A więc będziecie mieli dziecko. Gratulacje.

A może to przyjaciołom urodzi się dzidziuś? To wspaniale. Myślicie sobie, że jest pięknie. I macie

rację. Myślicie sobie, że wasze życie się zmieni – macie rację. Marzycie o życiu jak z obrazka w

piśmie ilustrowanym: wy zrelaksowani, a uśmiechnięty maluszek rozkosznie gaworzy – no cóż,

to nie do końca prawda. Sądzicie, że wasze życie się nie zmieni? Nic bardziej błędnego. Wasze

małżeństwo przewróci się do góry nogami, zaczną się kłopoty w pracy i będziecie zmęczeni tak,

jak nigdy, i być może jedno z was zwariuje. Myślicie sobie, że to przesada? Ha, żeby to była

choć połowa prawdy”.

Spektakl grany będzie na scenie „Stolarnia", na tyłach głównego budynku Teatru Ludowego (os.

Teatralne 34). „Dziecko dla odważnych” to spektakl familijny, twórcy i aktorzy zapraszają więc

całe rodziny, począwszy od czterolatków, skończywszy na ich dziadkach. Dla dzieci w wieku od

3 do 9 lat oglądających spektakl na kolanach opiekuna wstęp wolny.

Zapraszamy do obejrzenia materiału promującego spektakl: 

https://www.youtube.com/watch?v=PzvDpv2Jrf8
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